
2020年 4月 8日 

 

 

垂水ゴルフ倶楽部   

支配人 濱田博則   

 

「緊急事態宣言」を受け当倶楽部としての対応について 
兵庫県「緊急事態宣言」を受け、垂水ゴルフ倶楽部では下記のとおり対応いたします。 

ご来場の皆様にはご不便をお掛けする場面が多々あろうかと存じますが、ご理解とご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

１．緊急事態期間 

   2020年 4月 8日（水） ～ 2020年 5月 6日（水） 

 

２．当倶楽部としての対応 

 （1）期間及び運営 

     上記１の期間は、基本 「通常営業」いたします。 

ただし、大きな状況変化があれば改めて対応を変更することがございます。 

 （2）倶楽部競技 

     イベント自粛要請を受け「緊急事態期間」内の倶楽部主催競技は全て「中止」とさせ 

いただきます。 

     ただし、プライベートのプレーは可能でございます。 

 （3）プライベートでのプレー 

    通常どおりエントリーを受付けます。 

    ただし、以下はご遠慮いただきます。 

     ①ゲストのみ（含、メンバー紹介）でのエントリー。（メンバー同伴が条件） 

     ②コンペ等でのプレー後の会食。 

 （4）施設の利用 

     ・レストランは通常営業いたします。（茶店は無人営業） 

     ・ロッカー、お風呂は通常どおり利用いただけます。 

 （5）ご来場者へのご協力依頼 

     ・ご来場時に体調確認のため「検温」にご協力をお願いいたします。 

     ・クラブハウス内では、「手洗い、うがい、咳エチケット」等、感染予防対策励行をお願 

いいたします。 

     ・体調のすぐれない方は、ご来場を控えください。 

     ・海外から帰国後 2週間が経過していない方はご来場をご遠慮ください。 

 （6）その他 

     ・従業員はマスクを着用させて頂きます。なお、キャディもマスクを着用させて頂く場合 

      がございます。 

                                                 以  上 


